UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-SNN              Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử công chức, viên chức đi học

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Quyết định số 03/2019/QĐ-

UBND ngày 11/01/2020 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung Quyết định số

51/2015/QĐ-UBND;

 Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức;

 Căn cứ Thông báo số 16/TB-TCTTP ngày 05/5/2020 của Trường Chính

trị Trần Phú về việc nhập học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính

khoá 156 (học vào các ngày thứ 7 và chủ nhật);

 Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Chi cục trưởng Chi

cục Kiểm lâm tại Công văn số 291/KL-TCHC ngày 07/5/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cử ông Hoàng Xuân Huân, Kiểm lâm viên, Chi cục Kiểm lâm đi

học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính khoá 156 (học vào các ngày

thứ 7 và chủ nhật) tại Trường Chính trị Trần Phú.

 Điều 2. Trong thời gian học tập, ông Hoàng Xuân Huân được hưởng

lương, phụ cấp (nếu có) và các chế độ theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính; Chi cục trưởng

Chi cục Kiểm lâm; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông Hoàng Xuân Huân

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Nội vụ; (để b/c)

- Đảng ủy Khối CCQ&DN tỉnh;

- Trường Chính trị Trần Phú;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2020-06-01T09:39:38+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2020-06-01T09:40:44+0700

		2020-06-01T09:41:05+0700

		2020-06-01T09:41:50+0700